2

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е от 28.12.2021г. № 518-р. Курская обл. п. Прямицыно Об утверждении плана – графика на поставку товаров, выполнение работ, оказания услуг на 2022 и на плановый период 2023-2024 годы.
РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСЕЛКА  ПРЯМИЦЫНО

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  28.12.2021г.  № 518-р.
Курская обл. п. Прямицыно

Об утверждении плана – графика на поставку товаров,
выполнение работ, оказания услуг на 2022 и
на плановый период 2023-2024 годы.

В соответствии с ст.17 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Администрации  поселка Прямицыно Октябрьского района Курской области №3 от 25.01.2016г. «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального района «Октябрьский район» Курской области в целях надлежащего осуществления закупок товаров (работ, услуг)для муниципальных нужд:
1.Утвердить план – график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Администрации поселка Прямицыно Октябрьского района Курской области на 2022  и на плановый период 2023-2024 годы согласно приложению.
2.Контрактному управляющему Администрации поселка Прямицыно Октябрьского района Курской области Резцовой О.Г. разместить план-график в установленный законодательством срок.
3.Контроль за исполнением данного распоряжения возложить заместителя главы по финансовым экономическим вопросам Администрации  поселка Прямицыно Октябрьского района Курской области Резцову О.Г.
4.Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава поселка Прямицыно                                                   О.Н.Стародубцева